
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 22. týden – 27. 5. – 2. 6. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

26.5. 
ŠESTÁ NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za zemřelého manžela, syna, Matyldu a Františka 

Šťastných, Josefu a Jana Tomanových. 

15:00 Májová pobožnost. 

PO 

27.5. 
PONDĚLÍ  

6. VELIKONOČNÍ týden 

  

18:00 

Za zemřelého syna, dvoje prarodiče, jejich syny a duše v 

očistci. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha svatého a 

ochranu Panny Marie. (Po mši sv. májová pobožnost) 

ÚT 

28.5. 
ÚTERÝ 

6. VELIKONOČNÍ týden 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

29.5. 
SV. PAVLA VI. 

papeže  

Přede mší sv.  SE NEZPOVÍDÁ. 

18:00 

Za Tomáše Zháňala, celou zemřelou rodinu a duše v 

očistci. Pro živou rodinu dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie. 

Po mši sv. Májová pobožnost. 

ČT 

30.5. 

NANEBEVSTOUPENÍ 

PÁNĚ  

slavnost 

 Mše svatá 

17:45 
Za zemřelé rodiče Hanákovy a duše v očistci. Živé rodině 

dary Ducha svatého a ochranu Panny Marie. 

PÁ 

31.5. 

NAVŠTÍVENÍ PANNY 

MARIE  

svátek 

18:00 Za Drahomíru Šimkovu, manžela a celou zemřelou rodinu. 

Po mši sv. Májová pobožnost se čtením. 

SO   

1.6. 
SV. JUSTINA  

mučedníka 

16:30 

Obnova křestních slibů a svátost smíření dětí, které 

přistoupí v neděli k prvnímu svatému přijímání a jejich 

blízkých. 

17:45 
Mše svatá 

(začátek novény před Slavností seslání Ducha sv.) 

NE 

2.6. 

SEDMÁ NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

PRVNÍ SVATÉ 

PŘIJÍMÁNÍ 

Sbírka na pomoc křesťanům 

na blízkém východě. 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za dar pravé víry, Boží vedení a ochranu pro děti, které 

dnes přistoupí k prvnímu svatému přijímání a jejich 

rodiny. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 26. 5. 2018:  
 

+++ 

V pátek 31. 5. bude svatba Bc. Jakuba Lokaje z Mutěnic a MUDr. Dominiky Šabatové 

z Dubňan (v 11.00); v soboty 1. 6. bude svatba Tomáše Korduly z Dubňan a Ivany Rudnické 

z Dubňan (v 11.00). 

+++  

Díky všem, kdo se jakkoliv podíleli na přípravě a průběhu Noci kostelů. 



+++  

Kdo máte ještě doma postničky, můžete je přinést do příští neděle. 

+++ 

Kdo plánujete přispět vínem na primici P. Štěpána Trčky ve Slavonicích, pokud je to možné, 

přineste prosím víno na faru do této středy.  

+++ 

Příští neděli bude mimořádná sbírka vyhlášená ČBK, na pomoc křesťanům na Blízkém 

východě.  

+++ 

Vzadu v kostele se můžete zapisovat, kdo byste se chtěli 16. června zúčastnit hlavní pouti na 

Sv. Antonínku v Blatnici. Odjížděli bychom 7:30 od kostela, pak na všech zastávkách. 

Hlavní mše svatá je v 10:30. Odjezd domů po odpoledním programu.  

+++ 

V zákristii je možno zapisovat intence mší svatých do měsíce srpna včetně. 

+++ 

Současná kostelnice, paní Ludmila Šeďová, prosí ze zdravotních důvodů o vystřídání v její 

službě, kterou už za několik měsíců přestane vykonávat. Kdo by byl ochotný ujmout se 

služby kostelníka – kostelnice, přihlaste se prosím u otce Pavla. Nemějte obavy, budete 

odborně zaškoleni.  

 

 


